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Om campingliv 

 
Målsättningen med campingliv.se är att skapa en naturlig mötesplats för campingvärdar 
och gäster oavsett ev. organisationstillhörighet. Campingliv.se är den enda oberoende  
campingsidan i Sverige som kostnadsfritt listar samtliga campingplatser. 
 
Campingliv.se öppnade sommaren 2005 och fick redan första halvåret över 35.000 
besökare. Campingliv.se ägs och drivs av Maikai Network med organisationsnummer 
969711-0444.  

 
 
Online Bokningssystem 

 
Campingliv.se startar nu ett nytt bokningssystem som är prispressat för att passa alla. Vi 
erbjuder ett komplett system utan dyra uppläggningsavgifter, där alla kan vara med, 
även privata hyresvärdar. 
 
Har du en stuga/stugor att hyra ut och har behov av att samla alla bokningar till ett 
ställe är campingliv onlinebokning ett starkt alternativ! Inga dolda kostnader och gratis 
support är en självklarhet för oss.  
 
Genom att finnas med i online bokningen får du extra exponering på hemsidan. Vi 
kommer att lista samtliga anläggningar med stugor under rubriken ”Boka Online”, 
dessutom markeras alla anslutna med vår Online Bokningslogo på samtliga sökresultat, 
vilket ökar sannolikheten att vår besökare intresserar sig mer för din anläggning. 
 
 
Administration 

 
Uthyraren erhåller id och lösen för inloggning på Campingliv – administration. Därifrån 
kan presentationstexter och bilder ändras av er själva.  
 
Prislistor läggs upp som sedan kopplas till ett uthyrningsobjekt. Prislistan hanterar 
varierande dagspriser beroende på bokningens längd samt weekendpris i kombination 
med vilken datumperiod bokningen avser. 
 
Objektet ( stugan ) läggs upp och aktuell prislista kopplas. Flera egenskapsfält fylls i som 
beskriver faciliteter, avstånd till aktiviteter mm. Obegränsat antal bilder kan laddas upp 
som sedan visas för besökaren vid bokning. 
 
Tillval kan sedan kopplas till ett objekt. Tillval kan debiteras per bokning eller per dygn. 
Max antal valbara tillval kan även anges. Exempel:  
 
Slutstädning  495 kr / bokning Kan väljas 1 st 
Extra säng  80 kr / natt  Kan väljas 2 st 
osv. 
 
Samtliga order visas med möjlighet till olika urval som exempelvis ”Alla order”, 
”Kommande inom 2 veckor”, ”Pågående uthyrningar”. Alla detaljer om ordern visas i 
administrationen. 
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Bokningprocedur 

 

 
 
Vi placerar en onlinebokningsbild på er sida på campingliv.se. Besökaren kan då gå 
vidare för att se de stugor ni har anmält till onlinebokning.  
 
Därefter väljer besökaren önskad period. Kalendern visar direkt vilka dagar som är 
bokningsbara. Besökaren klickar på de datum som motsvarar önskad bokningsperiod. 
 

 
 
 

 
 
 

Nästa steg är att välja eventuella tillval som finns valbara för den valda stugan. 
 
Besökaren fyller sedan i sina kontaktuppgifter och betalar  bokningsavgiften.  
En orderbekräftelse skickas via e-post direkt till hyrestagaren där vi bekräftar bokningen. 
I e-postmeddelandet finns en länk som visar orderbekräftelsen. 
 
I samma ögonblick skickar vi ytterligare ett e-postmeddelande till uthyraren och 
uppmanar till att logga in för att se den nya bokningen. 
 
 
Uthyraren kontaktar sedan hyrestagaren med ytterligare information om slutbetalning 
och praktisk information. 
  
 
Kostnader  

 
Årskostnaden för att få tillgång till onlinebokningen inkl. förstäkt marknadsföring på 
campingliv se är endast 495 kronor exkl. moms ( privata uthyrare 0 kr ! ).  
 
Den bokningsavgift om 30 kronor inkl. moms ( 24 kr exkl. moms ) som hyrestagaren 
betalar vid bokningen utgör hela vår provision. Vid ev. avbokning eller ombokning 
återbetalas densamma inte av oss. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


